川教研〔2015〕30号
四川省教育科学研究所关于组织相关人员赴东北师大开展农村教育专题培训的通知
各市（州）教科所（院），安岳县、苍溪县、巴州区、富顺县教育局：
为进一步加强我省农村教育专题研究，培养一支农村教育研究专业力量，更好地为党委政府和教育行政部门提供决策咨询，经省教育厅分管领导同意，我所决定在省内组织一批有农村教育情怀并有志于农村教育研究的同志到教育部人文社会科学重点研究基地——东北师大农村教育研究所开展农村教育专题培训。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间

5月25日报到，5月26日—29日培训，5月30日离会。
二、培训地点

东北师大农村教育研究所。
三、培训对象

（一）市（州）教科所（院）可选派本市（州）有志于从事农村教育研究的教科研人员1名；

（二）安岳县教育局、苍溪县教育局、巴州区教育局、富顺县教育局选派2-3名人员参加。
四、培训内容
主要包括：农村教育的政策分析；教育改革的国际经验与本土探索；城镇化过程中城乡教育发展的新挑战；农村师资队伍建设的实践困境与理论反思、农村教育信息化建设中的问题与对策研究；如何开展教育调查与数据分析等。
五、培训费用

培训费约2000元/人左右，食宿约350元/天左右。

市（州）教科所（院）选派人员的培训费、食宿费和往返交通费由送培单位承担；相关市（州）教育局选派人员的培训费由我所承担，食宿费和往返交通费由送培单位承担。
六、其他
请各市（州）教科所（院）、相关教育局填写“四川省农村教育专题培训参培人员报名表”（见附件），并于5月10日前将参培人员名单上报四川省教科所，联系人：宋雪茫，联系电话：028-85876199,13980831100，邮箱：413840805@qq.com。

 附件：四川省农村教育专题培训参培人员报名表
                            四川省教育科学研究所
2015年4月27日

附件
四川省农村教育专题培训参培人员报名表
	姓  名

	性别

	年龄

	民族

	职务/职称

	工作单位

	联系电话

	电子邮箱

	主要研究领域或方向

	推荐意见

	推荐单位
年    月    日

PAGE
2